;

et multis aUis.

, Fragment of seal in white wax. .

[c. 1170]—Grant by William I, earl of Ferrers [1163-1173], to
Roger son of Reinfrid of the marsh of Hanworth [co.
Lincoln ?].

Willelmus, Comes de Ferr[ariis], tam presentibus quam
futuris, salutem.

Sciatis, quod ego concessi et hac carta mea confirmavi
Rogero filio Reinfrai* et heredibus suis, ad tenendum de
Rogero de Inges et heredibus suis, mariscum de Hanewerda,
quod pertinet ad feudum predicti Rogeri de Inges, et quod
mariscum idem Rogerus [de] Inges dedit predicto Rogero
filio Reinfrai et heredibus suis, tenendum de eo et heredibus
suis, pro vj. denariis annuatim pro omni servitio. Et pro
hac concessione et confirmacione, predictus Rogerus filius

Reinfrai dedit mihi dimidiam marcam argenti et Comitisse
Sibille, uxori mee, unum bisanoium.

1 Burton Joyce, cx). Notts. Robert de Burton witnessed a deed of
about this date quoted by Thoroton (Antiqq. of Nottinghamshire, 228a) from
the burnt register of Lenton Priory.

2 Thurgarton, co. Notts.
3 Collingham, co. Notts.
* Boger son of Reinfrid was a justice in Eyre in 1176 (Benedict Abbas,

i., p. 107 ; Roger of Hoveden, ii., p. 87). He was one of the five aasociafed

with the bishop of Durham and the earl of Albemarle for the government
of the realm by Richard I. in 1189 (Hoveden, in., p. 16). He was excommuni-
cated in 1191 by Longchamps {Id. iii., p. 163). See Foss, Biographia
Juridica.

Hiis testibus : Roberto de Aubini, et Roberto de Ferr[ariis],

fratre meo^ ; Henrico filio Walk[elini]2 ; Nicholao filio Pag-
[ani] ; Johanne de Croel ; Willelmo clerico ; Alano de

Thichehale^ ; Henrico de Stantona ; Rogero de Ardena ;

Willelmo de Arundell' ; Oseberto Noel ; Gileberto de

Chaent ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1170]—Grant by prior B. and the chapter of Newburgh
[co. York] to William de Stuteville that they will find a
chaplain to sing for his soul daily in the chapel of Gillingemora

[Gilling, CO. York].

Universis sancte matris ecclesie filiis B.* prior et capitulum
ecclesie Sancte Marie de Novoburgo, salutem. Sciatis nos
concessisse et presenti carta confirmasse Willelmo de Stute-

villa^ et heredibus suis, pro devotione, quam habuit erga

ecclesiam nostram, quod nos inveniemus capellanum residentem
in capella de Gillingemora in perpetuum, qui ibi cotidie cantet

pro salute animg predicti Willelmi de Stutevilla et pro
animabus patris et matris ejus et omnium antecessorum
ejus.

Hiis testibus : WUlelmo clerico de Cothingeham,* Ricardp
clerico de Botshal,' Hugone capellano, Bartholomeo de
Stutevilla, ^ Roberto de Melsa,^ Benedicto de Sculecotes/"